ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                                                      Ngọc Hồi,  ngày         tháng         năm

BÁO CÁO

Về việc rà soát danh mục văn bản quy phạm pháp luật

liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Ủy ban Dân tộc

Thực hiện Công văn số 877/BDT-TTr  ngày 31/10/2019 của Ban Dân tộc tỉnh

về việc kiểm tra, xử lý văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý

Nhà nước của Uỷ ban Dân tộc. UBND huyện Ngọc Hồi báo cáo, cụ thể như sau:

I. Cấp tỉnh:

 1. Văn bản quy phạm pháp luật do HĐND tỉnh ban hành từ ngày 01/10/2018

đến ngày 30/9/2019 liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Ủy ban Dân tộc:

Không có.

 2. Văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh ban hành từ ngày 01/10/2018

đến ngày 30/9/2019 liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Ủy ban Dân tộc

gồm: Quyết định số 34/2018/QĐ-UBND ngày 11/12/2018 của UBND tỉnh Kon Tum

ban hành Quy định mức bình quân diện tích đất sản xuất cho mỗi hộ gia đình để làm

cơ sở xác định hộ gia đình thiếu đất sản xuất trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

II. Cấp huyện:

Từ ngày 01/10/2018 đến nay, thực hiện theo các văn bản quy phạm phạm luật

của các cấp có thẩm quyền ban hành, nên cấp huyện không ban hành văn bản quy

phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Ủy ban Dân tộc.

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Ngọc Hồi về rà soát danh mục văn bản

quy phạm pháp luật do địa phương ban hành từ ngày 01/10/2018 đến ngày 30/9/2019

có liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Ban Dân tộc tỉnh;                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- TT Huyện uỷ (b/c);                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- CVP, các PVP;

- Phòng Dân tộc;

- Lưu: VT, TH.

                                                                        Vương Văn Tuyên

		2019-11-06T08:26:05+0700

		2019-11-06T08:51:14+0700

		2019-11-06T08:51:14+0700

		2019-11-06T08:51:14+0700

		2019-11-06T08:51:14+0700

		2019-11-06T08:51:14+0700